ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 3 0 " 2018г. № 1вМ-ггсь~
г. Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа от
23 сентября 2015 года № 1893-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 23 сентября 2015 года № 1893-па «О создании комиссии
по вопросам обеспечения инвалидам условий жизнедеятельности наравне с
другими лицами в соответствии с Конвенцией о правах инвалидов» (в редакции
постановлений администрации от 11.08.2016 г. № 1520-па, от 27.03.2017 г.
№ 481-па):

- состав комиссии по вопросам обеспечения инвалидам условий
жизнедеятельности наравне с другими лицами в соответствии с Конвенцией о
правах инвалидов изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации гН.Черенков

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « 30 y>bil\iu)fui 2018 года № /£££?

Состав
комиссии по вопросам обеспечения инвалидам

условий жизнедеятельности наравне с другими лицами
в соответствии с Конвенцией о правах инвалидов

Белоусов
Игорь Климентьевич

заместитель главы администрации по
социальному развитию, председатель
комиссии

Рудакова
Светлана Анатольевна

начальник управления социальной политики,
заместитель председателя комиссии

Пшеничных
Наталья Викторовна

главный специалист управления социальной
политики, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Анпилов
Сергей Иванович

Васютин

Александр Владимирович

Гаевой Андрей Петрович

Горбатовский
Александр Николаевич

Елисеев
Виктор Иванович

Жирякова
Светлана Николаевна

- начальник управления молодежной политики,
физической культуры и спорта

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и
ЧС Губкинского городского округа»

- председатель Совета депутатов Губкинского
городского округа (по согласованию)

- начальник управления культуры

первый заместитель руководителя аппарата
администрации, начальник управления орга-
низационно-контрольной и кадровой работы

начальник управления Пенсионного фонда
РФ (ГУ) в г. Губкине и Губкинском районе
(по согласованию)

Костенко
Елена Михайловна

председатель Губкинской местной
организации Белгородской региональной

3

Кротова

Ирина Викторовна

Кутаков Геннадий Сергеевич

Морозова
Татьяна Ивановна

Московых
Зоя Николаевна

Нечепаева
Ольга Михайловна

Ровенских
Тамара Ивановна

Рощупкин

Александр Павлович

Таранова

Валентина Константиновна

Толмачев Владимир Николаевич

организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию)

главный врач ОГБУЗ «Губкинская ЦРБ» (по
согласованию)

заместитель начальника ОМВД России по
г. Губкину (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника
отдела по труду

председатель Губкинского местного
отделения Белгородского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих» (по согласованию)

заместитель главы администрации по
бюджетной политике и финансовому
обеспечению, начальник управления
финансов и бюджетной политики

председатель Губкинской местной
организации общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
ордена Трудового Красного знамени
общество слепых» (по согласованию)

заместитель главы администрации, секретарь
Совета безопасности

начальник управления образования

заместитель начальника управления
жилищно-коммунального комплекса и систем
жизнеобеспечения, начальник отдела
инженерной инфраструктуры.